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DIESEL 15000 TA SILENCE

AVR EXPORT

PORTABLE POWER

Cepus DIESEL

NMPEMMYLLECTBA

e QOnekTporeHepaTop B cOope MMeeT rapaHTUto Ha
3 roga

o [podeccuoHanbHbin asuratens KOHLER

o APH: ABTOMaTnyeckoe perynmpoBaHve
HanpskeHus

o CoeavHUTENbHbBIN MHTEPMENC, OCHALLEHHbIN
CYETYMKOM OTpPaboTaHHbIX YacoB

e EMKOCTb Anisl HAKOMNIEHUS YINEBOAOPOAOB

Hactosiwass reHepaTopHasi YycTaHOBKa sBnsieTcsi
TUXOM W KOMMAKTHOW, 3Tanbl TexobcnyxuBaHus
ynpoLeHbl Grnarofapsi ee pas3nuyHbIM KOMMNOHEHTaM.
Bnok APM202 o6ecneynBaeTr HabnogeHue 3a
cregyllWMMU  napamMeTpaMu:  CKOPOCTb  Bbllle
HOpMarnbHOW, OTCYTCTBME 3anycka, JaBreHne macna,
akkymynsiTopHasi 6atapesi u Temneparypa.

Cepus DIESEL

CoBMeCTHOE MpenMyLLecTBO GOMbLLON aBTOHOMUU Y
OTNNYHOW ANUTENBHOCTU Cpoka CRyxObl ANns Bcex
NpodeccroHanbHbIX NPUMEHEHWIA.

DIESEL 15000 TA SILENCE

AVR EXPORT

OBLWWUNE XAPAKTEPUCTUKU
Cepus

YacroTa, Ny,

MakcumanbHas MowHocTb (KBT) *
MakcumanbHasa mowHocTb (KBA)
HomuHanbHoe HanpsikeHue (B)
Konu4yectBo a3

Tonnuseo

PesepByap (n)

Pacx. 75% (n/y) *

3anac xopa 75% (4) *

apaHTPOBaHHL I yPOBEHbL 3BYKOBOIO JABMNEHA
LwA aB(A)

YpoBeHb 3ByKOBOIo faereHust npu 1m ab(A)
YpoBeHb 3ByKOBOro faBrieHus npu 7m ab(A)

XAPAKTEPUCTUKU OBUTATENA

Mapka gBurarens
O6o03Ha4YeHue agBurarens

PacnpegeneHue

3anyck

Be3onacHocTb o6palleHusi ¢ Macriom
O6bem uyunuHapa (cm3)

EmkocTb no macny, n

OCOBEHHOCTU T’EHEPATOP

TexHonorus
PerynupoBaHue AVR
Knacc 3awuTbl
Knacc nsonsauumn

DIESEL

50 Hz

10

12.50

400
TpexdasHbin
ansenb

27

2.10

12.90

97

81
67

KOHLER KDI
KD425-2
BepxHeknanaHHbI

ausenb

SnekTpuyeckui
Oui

851

2.60

Konbua v weTtkn
[a

IP 23

H

Co6CTBEHHOCTU, OTHYXXAEHHOWN N KOPOOKM

1 poseTtka 230B 10/16A - Bbikntodatens + 1 posetka 230B 16A -
BbikNntoyaTenb + 1 poseTtka 400B 16A - Bblkno4aTenb + CHETUMK

oTpaboTaHHbIX YacoB + nHankaTop + APM202

PA3MEPbI 1 BEC

OnuHa (cm)
WupunHa (cm)
BbicoTa (cm)
Bec HeTTO (KT)

YNAKOBKA

Tun ynakoBKu
OnuHa (cm)
WupuHa (cm)
BbicoTa (cm)
Bec (kr)

Tun naneTbl

118.30
67.30
96

275

KapToHHasi kopoGka
120

69

94

278
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KonunyectBO KOpOGOK Ha nanete 0
BbicoTa ynakoBaHHoOM naneTbl (CM) 0
Bec ynakoBaHHOM naneTbl (Kr)
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KOHLER® DIESEL 15000 TA SILENCE
E SDMO AVR EXPORT

Akceccyapbl KHuru

PykoBOACTBO MO UCMONbL30BaHNIO U AKKymynsiTopHast 6atapes 6e3

obcnyxuBaHuio obcnyxuBaHusi

MoabemHoe KomnbLo CyeTunk oTpaboTaHHbIX YacoB
—_— N\

OT0T Habop BKMOYAET CYHETYMK OTPAOOTaAHHBLIX YaCOB, YCTPOWCTBO

R03B -
3aLLUUTHOrO OTKITIOYEHUSI, PO3ETKN 1 TEMOBOM BbIKIOYaTe b,

BecnpoBogHbIv NynbT ynpaBneHus, NO3BONSIOWNIA BKITHOYUTb U
RSTART2 BbIKITIOYNTb SMIEKTPOreHepaTop Ha pacctosHmMm oo 50 meTpoB
(TpebyeT ycTaHOBKM cUCTEMbI KOHTPONS ynpasnenus APM202).

ABTOMaTUYECKNIA NepekmnoYaTenbs NCTOMHUKA MPY OTCYTCTBUN
HanpspkeHus B ogHodasHow cet 40A nnu 100A nnu oTcyTCTBUS

VERSO50 HanpsbkeHns B TpexdpasHon cetn 25A nnm 40A (TpebyeT ycTaHOBKM
cucTembl KOHTpons ynpaeneHns APM202). 3apsgHoe ycTporcTBO
aKKyMynAaTOpHoM 6aTapen BKItOY

Tenexka onsi NepeBo3KM C py4KON 1 ABYMSI HEMONaLWMMUCs
RKB5 konecamu ansi anektporeHepatopoB Diesel 10000 E SILENCE n
Diesel 15000 TE SILENCE

ABTOMOGUINBHBIN NpULIEN C TMOKMM pblYaroM ynpaBrieHusi co
no picture ROSE ctonopom (PTAC < 500 kr 6e3 HomepHoro 3Haka) Bec HeTTo: 130
kr. Obwue rabaputbl: 2,9 X 1,3 X 1,1 m.

Sus RKDS3 KoMnnekToB ans obcnyxueanus asuratens KOHLER KD425-2

il

ApanTtep ansa

- ERR:not found in dict valeurs
NMPOMbILWIIEHHOU PO3EeTKU

BcTpavBaemblie konogku ona Bcex mogenen sknovatot: 2x16A/230

e B, CEE17 : 1X16A/230B, 1X32A/230B 1 1X16A/400B

[lns coeanHeHns Macchbl BalLero reHepatopa ¢ 3eMrien
, RPQ [[anbBaHM3MPOBaHHbIN KOSbILEK BbICOTOM 1 M, NocTaBnsgeTcA
BMecTe ¢ 2 M kabens cedeHnem 10mm2.
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